
UCHWAŁA NR XXV/251/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713) oraz  art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2020 r. 
poz. 65, 284, 471 i 782) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Stryków od Skarbu Państwa darowizny nieruchomości 
położonej w obrębie Dobra, oznaczonej w  ewidencji gruntów  jako działki  nr 256/33 o pow. 0,1236 ha i nr 256/4 
o pow. 0,6398 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00023377/8, z przeznaczeniem pod drogi 
gminne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 1186EF83-C313-4E39-A4A8-267FBEA850F3. Podpisany Strona 1 z 1




